
DH23P03OVV002-rozpočet projektu.xlsx - A1 - Příloha č. 2

1/10

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP hlavní řešitel, vedoucí etapy 1 a 5 0,60 500 500 0,60 500 500
RP vedoucí etapy 2, environmentální 

geoinformatik
0,30 210 210 0,30 210 210

RP specialista programátor GIS 0,20 80 80 0,20 80 80
RP vedoucí etapy 3, specialista na aplikace 

krajinné ekologie v hodnocení vegetace
0,30 125 125 0,30 125 125

RP vedoucí etapy 4, specialista na kompozice 
krajinářské architektury ve městech

0,30 125 125 0,30 125 125

RP specialista na zahradní umění a krajinnou 
architekturu

0,30 125 125 0,30 125 125

RP specialista na estetické hodnocení 
biokulturních hodnot zeleně v historických 
sídlech

0,30 125 125 0,30 125 125

RP environmentální geograf - specialista pro 
interaktivní mapy

0,20 80 80 0,20 80 80

RP programátor dat DPZ pro přípravu 
interaktivních specializovaných map

0,30 125 125 0,30 125 125

RP specialista kartograf pro přípravu 
interaktivních specializovaných map a 
databáze

0,20 80 80 0,20 80 80



DH23P03OVV002-rozpočet projektu.xlsx - A1 - Příloha č. 2

2/10

RP Specialista na kulturní ekosystémové služby 
zeleně v historických sídlech

0,20 80 80 0,20 80 80

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,25 95 95 0,25 95 95

Celkem:   3,45 1 750 1 750 3,45 1 750 1 750

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Mzdy jsou nastaveny v souladu s 
vnitřním mzdovým předpisem UPOL.
Administrativní personál bude složen z 
projektového manažera a asistentky 
projektu.

V prvním roce je nastaven průměrný 
úvazek na realizovaných 10 měsíců.



DH23P03OVV002-rozpočet projektu.xlsx - A1 - Příloha č. 2

3/10

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP hlavní řešitel, vedoucí etapy 1 a 5 0,60 600 600 0,60 600 600
RP vedoucí etapy 2, environmentální 

geoinformatik
0,30 252 252 0,30 252 252

RP specialista programátor GIS 0,20 96 96 0,20 96 96
RP vedoucí etapy 3, specialista na aplikace 

krajinné ekologie v hodnocení vegetace
0,30 150 150 0,30 150 150

RP vedoucí etapy 4, specialista na kompozice 
krajinářské architektury ve městech

0,30 150 150 0,30 150 150

RP specialista na zahradní umění a krajinnou 
architekturu

0,30 150 150 0,30 150 150

RP specialista na estetické hodnocení 
biokulturních hodnot zeleně v historických 
sídlech

0,30 150 150 0,30 150 150

RP environmentální geograf - specialista pro 
interaktivní mapy

0,20 96 96 0,20 96 96

RP programátor dat DPZ pro přípravu 
interaktivních specializovaných map

0,30 150 150 0,30 150 150

RP specialista kartograf pro přípravu 
interaktivních specializovaných map a 
databáze

0,20 96 96 0,20 96 96



DH23P03OVV002-rozpočet projektu.xlsx - A1 - Příloha č. 2

4/10

RP Specialista na kulturní ekosystémové služby 
zeleně v historických sídlech

0,20 96 96 0,20 96 96

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,25 114 114 0,25 114 114

Celkem:   3,45 2 100 2 100 3,45 2 100 2 100

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Mzdy jsou nastaveny v souladu s 
vnitřním mzdovým předpisem UPOL.
Administrativní personál bude složen z 
projektového manažera a asistentky 
projektu.



DH23P03OVV002-rozpočet projektu.xlsx - A1 - Příloha č. 2

5/10

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP hlavní řešitel, vedoucí etapy 1 a 5 0,60 600 600 0,60 600 600
RP vedoucí etapy 2, environmentální 

geoinformatik
0,30 252 252 0,30 252 252

RP specialista programátor GIS 0,20 96 96 0,20 96 96
RP vedoucí etapy 3, specialista na aplikace 

krajinné ekologie v hodnocení vegetace
0,30 150 150 0,30 150 150

RP vedoucí etapy 4, specialista na kompozice 
krajinářské architektury ve městech

0,30 150 150 0,30 150 150

RP specialista na zahradní umění a krajinnou 
architekturu

0,30 150 150 0,30 150 150

RP specialista na estetické hodnocení 
biokulturních hodnot zeleně v historických 
sídlech

0,30 150 150 0,30 150 150

RP environmentální geograf - specialista pro 
interaktivní mapy

0,20 96 96 0,20 96 96

RP programátor dat DPZ pro přípravu 
interaktivních specializovaných map

0,30 150 150 0,30 150 150

RP specialista kartograf pro přípravu 
interaktivních specializovaných map a 
databáze

0,20 96 96 0,20 96 96



DH23P03OVV002-rozpočet projektu.xlsx - A1 - Příloha č. 2

6/10

RP Specialista na kulturní ekosystémové služby 
zeleně v historických sídlech

0,20 96 96 0,20 96 96

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,25 114 114 0,25 114 114

Celkem:   3,45 2 100 2 100 3,45 2 100 2 100

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Mzdy jsou nastaveny v souladu s 
vnitřním mzdovým předpisem UPOL.
Administrativní personál bude složen z 
projektového manažera a asistentky 
projektu.



DH23P03OVV002-rozpočet projektu.xlsx - A1 - Příloha č. 2

7/10

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP hlavní řešitel, vedoucí etapy 1 a 5 0,60 600 600 0,60 600 600
RP vedoucí etapy 2, environmentální 

geoinformatik
0,30 252 252 0,30 252 252

RP specialista programátor GIS 0,20 96 96 0,20 96 96
RP vedoucí etapy 3, specialista na aplikace 

krajinné ekologie v hodnocení vegetace
0,30 150 150 0,30 150 150

RP vedoucí etapy 4, specialista na kompozice 
krajinářské architektury ve městech

0,30 150 150 0,30 150 150

RP specialista na zahradní umění a krajinnou 
architekturu

0,30 150 150 0,30 150 150

RP specialista na estetické hodnocení 
biokulturních hodnot zeleně v historických 
sídlech

0,30 150 150 0,30 150 150

RP environmentální geograf - specialista pro 
interaktivní mapy

0,20 96 96 0,20 96 96

RP specialista kartograf pro přípravu 
interaktivních specializovaných map a 
databáze

0,20 96 96 0,20 96 96

RP Specialista na kulturní ekosystémové služby 
zeleně v historických sídlech

0,20 96 96 0,20 96 96



DH23P03OVV002-rozpočet projektu.xlsx - A1 - Příloha č. 2

8/10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,25 114 114 0,25 114 114

Celkem:   3,15 1 950 1 950 3,15 1 950 1 950

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Mzdy jsou nastaveny v souladu s 
vnitřním mzdovým předpisem UPOL.
Administrativní personál bude složen z 
projektového manažera a asistentky 
projektu.



DH23P03OVV002-rozpočet projektu.xlsx - A1 - Příloha č. 2

9/10

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP hlavní řešitel, vedoucí etapy 1 a 5 0,60 600 600 0,60 600 600
RP vedoucí etapy 2, environmentální 

geoinformatik
0,30 252 252 0,30 252 252

RP specialista programátor GIS 0,20 96 96 0,20 96 96
RP vedoucí etapy 3, specialista na aplikace 

krajinné ekologie v hodnocení vegetace
0,30 150 150 0,30 150 150

RP vedoucí etapy 4, specialista na kompozice 
krajinářské architektury ve městech

0,30 150 150 0,30 150 150

RP specialista na zahradní umění a krajinnou 
architekturu

0,30 150 150 0,30 150 150

RP specialista na estetické hodnocení 
biokulturních hodnot zeleně v historických 
sídlech

0,30 150 150 0,30 150 150

RP environmentální geograf - specialista pro 
interaktivní mapy

0,20 96 96 0,20 96 96

RP Specialista na kulturní ekosystémové služby 
zeleně v historických sídlech

0,20 96 96 0,20 96 96



DH23P03OVV002-rozpočet projektu.xlsx - A1 - Příloha č. 2

10/10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,25 114 114 0,25 114 114

Celkem:   2,95 1 854 1 854 2,95 1 854 1 854

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Mzdy jsou nastaveny v souladu s 
vnitřním mzdovým předpisem UPOL.
Administrativní personál bude složen z 
projektového manažera a asistentky 
projektu.


	A1



